
UCHWAŁA NR XVIII/122/12
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 2 im. "Marcela" Józefa Kolorza w Gorzycach 
z siedzibą w Gorzyczkach w filię Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Gorzycach 

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2, 3 i 6, art. 61 ust. 2 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr  157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172), po uzyskaniu 
opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach, Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału 
w Gorzycach oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. przekształcić Szkołę Podstawową Nr 2 im. „Marcela” Józefa Kolorza 
w Gorzycach z siedzibą w Gorzyczkach przy ul. Leśnej 46 o strukturze organizacyjnej klas I-III wraz 
z oddziałem przedszkolnym w filię Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Gorzycach z siedzibą 
w Gorzycach, ul. Raciborska 55 wraz z oddziałem przedszkolnym. 

§ 2. Uczniom zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej Nr 1 im.  Adama 
Mickiewicza w Gorzycach. 

§ 3. Należności i zobowiązania oraz majątek przekształcanej jednostki przejmuje Szkoła Podstawowa Nr 
1 im. Adama Mickiewicza w Gorzycach. 

§ 4. Dokumentację przekształcanej jednostki wraz z dokumentacją przebiegu nauczania przejmuje 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Gorzycach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

mgr inż. Konrad Kamczyk

 
  

Strona 1 z 1Id: 8D75FF00-5DFD-4005-8F63-F9B985E27096. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————




